[image: Поддорский р-он _герб_рис]

Российская Федерация
Новгородская область Поддорский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 апреля  2025 года	                                              №159

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов
 Селеевского сельского поселения

В соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
[bookmark: _Hlk197340200] статьей 33 Устава Селеевского сельского поселения Поддорского муниципального района  Новгородской области, утвержденного решением Совета депутатов Селеевского сельского поселения Поддорского муниципального района  Новгородской области от 21.03.2018 года №81, на основании заявления депутата Совета депутатов Селеевского сельского поселения Поддорского муниципального района  Новгородской области Николашиной Н.В. о прекращении полномочий депутата Совета депутатов Селеевского сельского поселения Поддорского муниципального района  Новгородской области  Совет депутатов решил:
1. В связи с отставкой по собственному желанию прекратить досрочно со дня подачи личного заявления (с 14.04.2025г.) полномочия депутата Совета депутатов Селеевского сельского поселения Поддорского муниципального района  Новгородской области Николашиной Надежды Васильевны.
2. Исключить Николашину Н.В. из состава постоянной комиссии Совета депутатов Селеевского сельского поселения Поддорского муниципального района  Новгородской области по экономическим вопросам и бюджету.
3. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Поддорского района.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник Селеевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  Селеевского сельского поселения.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Совета депутатов
Селеевского сельского поселения
	         Г.А.Иванова

image1.jpeg